UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1860

CCXXXIII. Schuldverschreibung Gereke Schulze's für Curd Sydow, vom 10. November 1428.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-55515](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-55515)

viciatas non cancellatas, non abrafas, Sed omni suspicionis vicio carentes, sigillo antedicti domini Jacobi signatas in hec verba: Reuerendo in cristo patri ac domino, domino Sifrido, dei gratia episcopo caminenfi aut eius in spiritualibus vicario generali Jacobus vurman presbiter dioecesis Caminenfis beneuolam in omnibus obediendi, obsequendi et reuerendi voluntatem. — Ego Jacobus vurman antedictus, volens mee et omnium parentum meorum animarum saluti prouidere, ad laudem et gloriam omnipotentis dei sueque genitricis gloriose virginis marie totiusque celestis curie do, deputo et assigno de bonis mihi a deo collatis et concessis nouem marcarum annuos redditus, jam in bonis validi viri frederici plotzen armigeri, residentis in blanckenuelde, comparatos aut in futurum alibi deifice si opus fuerit comparandos, ad perpetuas elemofinas ecclesiasticas et diuini cultus augmentum, Sic tamen quod eisdem redditus, nisi forsan eos pro aliquo ecclesiastico beneficio me permutare contingerit, mihi pro necessitate sustentacione vite mee et victualium meorum quamdiu advixero referuo, post mortem vero mei compermutantis, cum quo me forte sic ut premititur contingerit permutare, predictos nouem marcarum redditus ad me diuolui debeant et pertinere, Iuspatronatus sepedictorum reddituum michi referuato. Saluo mihi vero, quod Iuspatronatus eorundem reddituum cuicumque decreuero et quodocumque voluero valeam resignare, Eo quoque iure saluo, quod ego aut ille uel illi, cui uel quibus iuspatronatus sepedictorum reddituum resignare valeam, valeat seu valeant eisdem redditus addere seu apponere alicui beneficio ecclesiastico aut pro memoriis aut alias pro cultu diuino dare et assignare, prout mihi uel illi aut illis videbitur expedire. Vestram igitur venerabilem paternitatem deprecor studiose, quod prefencium donationem meam, tamquam piam, ratam et gratam habentes auctoritate vestra ordinaria approbare, auctorizare et confirmare dignemini propter deum, pro quo vestre paternitati ad omnia seruuicia et beneplacita volo beniuolus obligari. Datum Soldin, Anno domini M^o. CCCC XXVIII, in vigilia sancti laurentii martiris meo sub sigillo. Nos igitur Episcopus prefatus predictis supplicationibus ex radice caritatis tam dei quam proximi procedentibus graciose inclinati, nolentes huiusmodi nouem marcarum annuorum reddituum fundacionem — suo frustrari effectu, — auctoritate nostra ordinaria ratificamus — Jure tamen ordinario nobis, ecclesie nostre et successoribus nostris plene referuato, Inhibentes omnibus — sub anathematis — penis, ne quisquam — premissa infringere — audeat. — Datum in opido Soldin, Anno domini M^o CCCC XXVIII, in die sancti ipoliti martiris, nostro sub Secreto presentibus appenso.